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Jeszcze nigdy w historii KSW nie było tak bardzo wyczekiwanej walki kobiet. Karolina Owczarz i Aleksandra Rola bardzo za sobą nie przepadają. 
Widać to w wywiadach i mediach społecznościowych. Teraz będą miały okazję wyjaśnić sobie wszystko w klatce.
Niepokonana w zawodowym MMA i utytułowana w startach amatorskich, Aleksandra Rola (3-0, 1 KO) będzie rywalką byłej pięściarki i 
dziennikarki Polsat Sport, Karoliny Owczarz (2-0, 1 Sub) na KSW 52 w Gliwicach. Do długo wyczekiwanego starcia obu pań dojdzie już 7 grudnia 
w Arenie Gliwice w limicie kategorii muszej.
 https://www.instagram.com/aleksandra_rola
 Aleksandra Rola i Karolina Owczarz miały już spotkać się dwukrotnie, ale kontuzje obu zawodniczek uniemożliwiły im występy na KSW 47 oraz 
KSW 50. Ostatecznie łęcznianka reprezentująca Berkut WCA Fight Team zadebiutowała w KSW podczas gali w Londynie, ale naprzeciw niej 
stanęła Catherine Costigan. 28-latka szybko uporała się z weteranką irlandzkiej sceny MMA i zakończyła pojedynek ciosami oraz kolanami w 
drugiej odsłonie. Przed podpisaniem kontraktu z KSW zawodniczka z Łęcznej zdobywała medale europejskich i światowych imprez, a w 2016 
roku dotarła do finału na Mistrzostwach Świata IMMAF. Na zasadach zawodowych Rola zadebiutowała w zeszłym roku i wygrała oba starcia 
stoczone na warszawskich galach organizacji Granda PRO.
 Trenująca na co dzień w klubie Shark Top Team Karolina Owczarz ma za sobą dwa występy w klatce lidera europejskiej sceny MMA. 
Utalentowana zawodniczka wagi muszej na KSW 42 w Atlas Arenie już w 60. sekundzie starcia poddała duszeniem zza pleców Paulinę 
Raszewską. Następnie na KSW 47 po trzech rundach okazała się lepsza od Marty Chojnoskiej. Łodzianka to była mistrzyni polski i 
multimedalistka krajowych i międzynarodowych zawodów pięściarskich. W zawodowym boksie walczyła od 2011 roku i wygrała wszystkie 
cztery stoczone pojedynki, w tym jeden przez nokaut. W 2013 roku zawiesiła karierę sportową, by poświęcić się pracy dziennikarki w telewizji 
Polsat Sport. Dwa lata temu zdecydowała się jednak na powrót do startów.
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